oficinas ubicadas en Pedro Carbo 553 y Luque,  la Junta General Ordinaria de la compañía RIDE S.A. 

RIDESA, con la concurrencia de los siguientes accionistas, a saber: La compañía Ecuacapital 

Investment Corp., de nacionalidad Panamena representada por Andrés Carrión Ycaza como 

propietario de veintiocho mil ciento setenta y nueve con sesenta (28.179,60) acciones de un dólar 

de los Estados Unidos de América (US$1,00) y la compañía Premise S.A., de nacionalidad 

Ecuatoriana representada por Andrés Carrión Ycaza,  como propietaria de dos (2) acciones de un 

dólar de los Estados Unidos de América(US$1,00).